Dalsze informacje
Webcode: GW-675
GEMÜ 675
Sterowany ręcznie zawór membranowy
Cechy
• Przystosowanie do mediów przewodzących cząstki i ściernych
• Dostępność różnych materiałów wyłożeń do najróżniejszych
mediów

DN 150, wielkość membrany 150
Wielkość napędu 7 7
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 675 Zawór membranowy, sterowany ręcznie,
pokrętło metalowe, metalowy element pośredni,
optyczny wskaźnik położenia
2 DN 50 DN 50
3 Kształt korpusu D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 8 Kołnierz EN 1092, PN 16, kształt B,
długość zabudowy FTF wg EN 558 seria 1, ISO 5752, seria podstawo-
wa 1,
długość zabudowy tylko w przypadku kształtu korpusu D
5 Materiał korpusu zaworu 90 EN-GJS-400-18-LT (GGG 40.3)
6 Materiał membrany 29 EPDM
7 Funkcja sterowania 0 sterowany ręcznie
8 Wersja napędu 2 Wielkość napędu 2
Dane do zamówienia
www.gemu-group.com6 / 18GEMÜ 675
GEMÜ 675www.gemu-group.com 7 / 18
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne
właściwości danego materiału obudowy i membrany.
Temperatura
Temperatura medium: NBR (kod 2) -10 — 100 °C
FKM (kod 4) -10 — 90 °C
CR (kod 8) -10 — 100 °C
EPDM (kod 29) -10 — 100 °C
PTFE/EPDM (kod 54) -10 — 100 °C
PTFE/EPDM (kod 5M) -10 — 100 °C
PTFE / FKM (kod 5T) -10 — 100 °C
PTFE / PVDF / EPDM (kod 71) -10 — 100 °C
Temperatura otoczenia: 0 — 60 °C
Temperatura składowa-
nia:
0 — 40 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: MG DN EPDM PTFE
25 15 - 25 0 - 10 0 - 6
40 32 - 40 0 - 10 0 - 6
50 50 - 65 0 - 10 0 - 6
65 65 0 - 10 0 - 6
80 80 0 - 10 0 - 6
100 100 - 125 0 - 10 0 - 6
125 125 0 - 10 0 - 6
150 150 0 - 8 0 - 5
MG = wielkość membrany
Wszystkie wartości ciśnienia wyrażone są w barach. Dane dotyczące ciśnienia roboczego ustalone zostały przy
statycznie obecnym jednostronnie ciśnieniu roboczym z zamkniętym zaworem. Dla podanych wartości zagwa-
rantowana jest szczelność na gnieździe zaworu i na zewnątrz.
Dane dla ciśnienia roboczego obecnego z obu stron i dla mediów o najwyższym stopniu czystości na zamówie-
nie.
Poziom ciśnienia: PN 16
Wartość przecieku: Wartość przecieku A (wg EN 12266-1)
Dane techniczne
www.gemu-group.com8 / 18GEMÜ 675
Wartości Kv: MG DN Korpus odlewany bez okładziny Wyłożony
gumą
Wyłożony
tworzywem
sztucznym
Korpus gwintowa-
ny
Korpus kołnierzo-
wy
Kod materiału 8, 90 Kod materiału 82,
83, 88
Kod materiału 17,
18, 81, 91
25 15 8,0 10,0 5,0 6,0
20 11,5 14,0 9,0 11,0
25 11,5 17,0 13,0 15,0